no prazo máximo de dois dias. 

V - DO PREÇO ESTIMADO 

a. Em conformidade com o art. 40, inciso X da Lei n° 8.666 e à metodologia de formação de 

preços definida pelo Decreto nº 7.983, o preço global máximo admitido  da presente contratação 

é de R$ 49.501,24 (quarenta e nove mil, quinhentos e um reais e vinte e quatro centavos), 

formado a partir da Planinha SINAPI - Preço Referência Insumos - GO, data base 06/2020. 

VI - DA GARANTIA 

a. O prazo de garantia oferecido pelo fabricante deverá ser se estender até, no mínimo, final de 

2.021.